
MAESTRO DE GRADO

DEFINITIVO 2013
1/16 Tel. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE AÑO Título: DOCENTE
Departamento: SANTA ROSA Período: COMÚN

01 8958 LENCINA Adriana Esther 33,69 27-17.866.227-4 S Av. 25 de mayo 84 - Alijilan

02 8730 GUERRERO Martha Ofelia 33,45 27-21.017.126-1 S C Bº SANTA ROSA de Lima - Casa 24

03 8956 DANIELSEN Lorena Mariana 33,33 23-24.621.224-4 S C Bº 20 Viv. Casa 20 Los Altos

04 8714 VERA Mirta Beatriz 32,97 27-24.484.445-1 S C B° San José-Mate de Luna122

05 8741 QUIROGA Beatríz Esther 32,01 27-17.927.929-6 S C San Martín s/n° - Bdo. de Ovanta

06 8728 RIVADENEIRA Hugo Marcelo 31,65 20-22.332.585-9 S C Los Altos

07 9052 QUIROGA Aldana Itatí 31,62 23-26.695.109-4 S C San Pedro

08 8709 BRAVO José Edgardo 31,59 20-26.544.809-8 S C Bº Santa Lucia S/Nº - Los Altos

09 8774 SANTILLAN Marta Rosa 31,46 27-21.870.585-0 S C Bº 20 Viv. Casa 19 - San Pedro

10 8700 FUENTE Nora Yolanda 31,43 27-16.099.871-2 S C B° San José - Los Altos

11 8750 CISNERO Maria Alejandra 31,41 23-22.789.481-4 S C Bº 40 Viv. Casa 22

12 8776 MOLINA Marina Soledad 31,33 27-26.154.751-7 S C La Bajada

13 8770 LEGUIZAMON Silvia Noemi 31,28 27-22.943.751-3 S C Bañado de Ovanta-Bº 50 Viv.-Casa 17

14 8922 CISTERNAS Alcira Sofia 31,18 27-14.465.534-1 S C Bº El Churqui-Los Altos

15 8895 TREJO Luis Carlos 31,15 20-20.579.443-4 S C B° San Nicolás - Casa 19 - Los Altos

16 8797 ONTIVERO Elizabeth del Valle 31,10 27-23.931.123-2 S C Los Altos-Bº Colegial - Casa 40

17 8802 GOMEZ Beatriz del Cármen 31,08 27-23.718.359-8 S C Bañado de Ovanta

18 9046 FARIAS Daniela Elizabeth 30,86 27-24.169.961-2 S C Los Altos

19 9015 BARRIENTOS Miriam Nazaria 30,86 27-25.527.954-3 S C Alijilán

20 8886 ACOSTA Maria Josefina 30,69 27-21.327.020-1 S C San Pedro de Guasayan

DOMICILIO OBSERVACIONES

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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MAESTRO DE GRADO

DEFINITIVO 2013
2/16 Tel. (0383) 4745653

21 8965 VALDEZ Silvia Hormesinda 30,37 27-20.721.640-8 S C Bº 25 de Mayo-Casa 22-Los Altos

22 9069 GOMEZ Delia Lorena 30,28 27-23.309.120-6 S C Bdo. de Ovanta

23 8932 APAZA Rosario Graciela 30,05 27-10.525.280-9 S C B° 25 de Mayo -Casa 26- Los Altos

24 8703 ARROYO Manuela del Cármen 29,97 23-16.184.168-4 S C Bº El Churqui - M. Argentina 273 - Los Altos

25 9017 BRAVO Virginia Adela 29,94 27-25.749.335-6 S C Bº El Churqui - Los Altos

26 8731 LEMOIGNE Marie Line Nicolet 29,88 23-18.810.508-4 S C B° 36 Vivienda - Casa 15 - Bdo. de Ovanta

27 8962 FARIAS Fabiana del Valle 29,81 27-23.432.691-6 S C B° San Nicolás - Casa 19 - Los Altos

28 9016 GUERRERO Paola de Jesús 29,29 27-25.172.319-8 S Alijilán-9 de Julio 566

29 9064 ROJAS Rosa Lía del Valle 29,22 27-26.231.443-5 S Gral. Manuel Belgrano s/n

30 8954 LEZANA Enrique Antonio 29,18 20-24.808.857-6 S Los Altos

31 9024 AVILA Elvira del Cármen 29,14 27-21.639.882-9 S C B° 28 Vivienda - Casa 13 - Alijilán

32 9039 SANTILLAN Roque Orlando 29,09 20-26.256.902-1 S Ares de Vildoza S/Nº - Bañado de Ovanta

33 8961 ORTIZ Luis Alberto 29,08 20-24.143.928-4 S C Bº 28 Viv.-Casa Nº 2

34 8871 CARRIZO Juan Eduardo 28,96 20-20.819.020-3 S C Eva Peron S/Nº - San Pedro

35 8972 COLLANTE Mirtha Noemi 28,89 27-20.441.914-6 S C Las Cañas

36 9032 DIAZ Mirta Beatríz 28,88 27-23.779.254-3 S C Alijilan

37 8720 SUAREZ Silvia Noemi 28,61 27-22.089.960-3 S C Lavalle

38 8988 ORTEGA Miriam del Valle 28,55 27-23.786.124-3 S C Pje. Dos Pocitos

39 9023 MERCADO Daniel Alberto 28,48 20-25.493.270-2 S C  Alijilán - Bº San Cayetano Casa Nº 1

40 8827 GRANEROS Enriqueta del Cármen 28,42 27-17.759.537-9 S Los Altos

41 8851 GONZALEZ Antonia Elizabeth 28,34 27-25.004.602-8 S C Los Altos

42 8984 VEGA Mario Orlando 28,21 20-25.300.414-3 S C Bañado de Ovanta

43 8798 LUNA Ariel Rolando 28,04 23-22.385.763-9 S Bº 20 Viv.-Casa 16-San Pedro

44 9048 LEGUIZAMON Dora Inés 27,95 23-23.786.112-4 S Bañado de Ovanta



MAESTRO DE GRADO

DEFINITIVO 2013
3/16 Tel. (0383) 4745653

45 8821 LUNA Walter Ernesto 27,90 20-26.231.433-3 S Belgrano S/Nº - San Pedro

46 9059 MERCADO Omar Antonio 27,87 20-17.249.214-3 S C Bº 50 Viv. Casa 10 - Bdo. de Ovanta 

47 9084 GOMEZ Fredy Fabián 27,79 20-18.365.300-9 S C Ampolla

48 8916 ARGAÑARAZ Carla Fabiola Anahí 27,68 27-26.530.052-4 S C Vicario Segura 478 - Manantiales

49 8898 LEGUIZAMON Mario Estéban 27,67 20-20.609.285-9 S Alijilán-9 de Julio s/nº

50 8724 ARMAS Noelia Verónica 27,60 27-25.373.400-6 S Bº 50 Viv. Casa 4 - Bañado de Ovanta

51 8758 ROSALES Maria Cristina del Valle 27,13 27-27.845.015-0 S Bañdo de Ovanta

52 8736 MANSILLA Sandra Cecilia 26,99 27-22.271.425-2 S Bº 30 Viv Casa 17

53 8893 ARMAS Hugo Cesar 26,80 20-14.019.413-2 S El Bajo- Bañado de Ovanta

54 8717 BARRERA Víctor Manuel 26,73 20-23.664.511-9 S C Los Altos-San Martin 376

55 8896 RUIZ Mónica Cecilia 26,64 27-25.541.066-6 S Los Altos

56 9065 REINOSO Andrea Guillermina 26,53 23-27.923.480-4 S Av. Pte. Perón s/n° - San Pedro

57 8722 FERNANDEZ María Aide 26,44 27-26.256.923-9 S San Pedro

58 8879 GRANEROS Gladys del Valle 26,32 27-24.943.061-2 S Bº San Isidro - Los altos

59 9068 GUARAZ Adriana del Cármen 26,17 27-25.527.955-1 S 1º de mayo S/Nº - Bdo. de Ovanta

60 8768 GIMENEZ Javier Orlando 26,10 20-28.446.807-5 S C Bº 13 Viv. - Casa 13 - Los Altos

61 9011 VIVANCO Karina Yudith 26,07 27-26.859.903-2 S 25 de Mayo s/n°  - Alijilán

62 9003 GALVAN Francisca Viviana 25,98 27-25.180.074-5 S San Pedro -Vicente Saadi s/ nº

63 8921 LAZO Ana Maria 25,87 27-16.355.469-6 S C San Pedro

64 8918 GRANEROS Alfredo Fabian 25,52 20-26.426.952-1 S Los Altos

65 8757 MARON Marcelo Fabian 25,27 20-25,657,168-4 S C Santa Fe S/Nº - Alijilan

66 8756 DELGADO María Ivana 25,10 27-27.133.092-3 S Bañado de Ovanta

67 8863 REINOSO Gonzalo Fernando 25,08 20-28.607.355-8 S Bdo de Ovanta

68 8791 TELLO Carlos Alberto 24,96 20-25.955.201-0 S Lavalle



MAESTRO DE GRADO

DEFINITIVO 2013
4/16 Tel. (0383) 4745653

69 8928 MERCADO Jose Severo 24,90 20-14,514,028-6 S Bº Virgen del Valle - Los Altos

70 8737 CALVIMONTE VEGA María Silvina 24,76 27-27.133.075-3 S C Los Altos

71 8985 QUIROGA Silvia Mónica 24,57 27-25.299.742-9 S Bº Sagrado Corazon de Jesus Casa 2 - Bañado 
de Ovanta

72 8749 FARIAS Paula Andrea 24,39 27-24.417.786-2 S Los Altos

73 9097 GRANEROS Alfredo Antonio 24,35 20-26.426.954-8 S - Los Altos

74 9002 PALOMEQUE Sandra Elizabeth 23,96 27-25.181.562-9 S Cortaderas 

75 8904 YOLDE Elsa Zulema 23,91 27-20.377.386-8 S Bañado de Ovanta

76 8942 OLIVERA Antonia del Valle 23,84 27-23.607.039-0 S San Pedro

77 8786 CASTILLO Carla Pahola 23,76 27-28.245.252-4 S Gral. Manuel Belgrano s/n

78 8746 FERREYRA Patricia Analía 23,72 27-29.960.114-0 S C Bº Virgen del Valle-Casa 36

79 8978 CORONEL Raúl Oscar 22,97 20-20.157.658-0 S Lavalle

80 9098 CARRIZO Elsa Johana 22,96 27-34.245.857-8 S San Pedro

81 8987 REYNOSO Jorge Luis 22,70 20-33.891.816-0 S San Pedro

82 8762 CARDOZO Rubén Dario 22,60 20-23.516.560-1 S Bº 50 Viv. Casa 22 - Bañado de Ovanta

83 8800 DELGADO Miriam Sofia 22,47 27-25.527.927-6 S Bañado de Ovanta

84 8862 CEJAS Carmen Edit 22,40 27-29.814.839-6 S San Pedro

85 8704 IBAÑEZ Pedro Antonio 22,04 20-27.845.006-7 S Bº 50 Viv. -Casa 25

86 9042 LEZANA Fabian Rafael 21,72 20-25.963.368-1 S San Pedro

87 9095 SUAREZ Maria Eugenia 21,56 27-29.814.587-7 S - Lavalle 

88 8782 MAZA Stella Judith 21,52 27-29.919.062-0 S Aniceto Rosales S/Nº - Bañado de Ovanta

89 8809 COLLANTE Sandra Elizabeth 21,27 23-23.488.868-4 S C Bº 37 Viv. Casa 12 - Bañado de Ovanta

90 8726 YBAÑEZ Rosa Noelia 21,24 23-31.335.321-4 S Las Cañas

91 8783 SUELDO Yanina Ofelia 21,24 27-29.107.491-5 S San Pedro

92 9078 DIAZ Fabián Ramón 21,11 20-24.417.791-4 S Bañado de Ovanta



MAESTRO DE GRADO

DEFINITIVO 2013
5/16 Tel. (0383) 4745653

93 8884 BULACIO Cristina Albeana 20,91 27-24.837.114-0 S Los Altos

94 9110 MARTINEZ Graciela Elizabeth 20,86 27-24.065.405-4 S Los Altos

95 9049 SUELDO Silvina Maricel 20,57 27-33.891.810-6 S Ricardo Balbin - San Pedro

96 8933 JUAREZ Horacio Antonio 20,16 20-12.578.517-5 S Bº Santa Rita casa 17 - Lavalle

97 9126 GOMEZ Veronica Natalia 19,67 27-33,647,962-8 S Bañado de Ovanta

98 8979 ROMANO Luis Lisandro 19,51 20-24.451.223-3 S Felipe Varela s/n° San Pedro

99 9085 SUAREZ Elio Hernán 19,48 20-32.642.854-0 S Cuchinoque

100 9113 BARRIONUEVO Maria Mercedes 19,33 27-28.288.357-6 S Javier Maza S/Nº - Bañado de Ovanta

101 9125 MERCADO Dalma Viviana 19,11 27-33,325,387-4 S Lavalle

102 8986 LEGUIZAMÓN Irma Graciela 18,85 27-31.379.350-3 S Bañado de Ovanta

103 8927 AGUIRRE Teodomira Isabel 18,85 27-20,154,680-5 S Bº 20 Viv. Casa 1 - San Pedro

104 9010 CORBALÁN Daniel Edgardo 18,76 20-34.443.911-8 S Monseñor E. Angeleli y Fray M. Esquiu S/Nº

105 8872 TELLO Selva Beatriz 18,64 27-28.540.261-7 S Lavalle

106 9044 FERNANDEZ Mario Dario 18,61 20-32,688,355-8 S Bañado de Ovanta

107 8793 HERRERA Luis Santiago 18,33 20-32,550,184-8 S Monseñor E. Angeleli y Fray M. Esquiu S/Nº

108 8773 CABRERA Sergio Alberto 18,26 20-20.029.405-0 S Lavalle

109 8891 LOBO Jorge Leandro 17,99 20-33,704,353-5 S Puerta Grande

110 8836 PAEZ Ramon Antonio 17,09 23-33,704,342-9 S Bañado de Ovanta

111 8852 MAZA Carlos Alberto 16,78 20-29,671,399-7 S Bañado de Ovanta

112 8867 YBAÑEZ Juan Eduardo 16,47 20-26,936,967-2 S Bañado de Ovanta

San Fernando del Valle de Catamarca,



MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
6/16 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACIÓN FÍSICA Título: DOCENTE
Departamento: SANTA ROSA Período: COMÚN

01 8910 REYES Marcela Karina 28,20 27-25.928.006-6 Sarmiento s/n° - Alijilán

02 9088 ORELLANA Gerardo Daniel 25,41 20-28.446.865-2 Los Altos

03 9004 SANCHEZ Jorge Victor Fernando 22,79 20-29.012.694-1 San Pedro

04 9081 RODRIGUEZ Patricia Amelia 22,10 27-26.244.707-9 Manantiales

05 9051 BRITO Martha Cecilia 20,88 27-29.731.570-1 Rosa Olmos S/Nº - Bañado de Ovanta

06 8991 JUAREZ Cristian Enrique 19,95 20-31,903,980-6 Bº 25 de mayo casa 36 - Los Altos

07 9101 ORTIZ Ramona Natali 18,94 27-32.433.655-4 Pasaje Felipe Varela S/Nº-Alijilan

08 9086 SARMIENTO Juan Gabriel 18,89 20-29.731.618-5 Los Altos

09 8868 BARROS Marcelo Miguel 17,23 20-29.630.220-2 Bº 25 de mayo casa 24 - Los Altos

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: DOCENTE

01 8833 FERNANDEZ José Omar 21,06 20-29.671.383-0 Bº 36 Viv. Casa 2 - Bañado de Ovanta

02 8902 ZAMORA Alberto Oscar 19,95 20-27.204.073-8 Vicente Saadi S/Nº-San Pedro

03 8868 BARROS Marcelo Miguel 19,10 20-29.630.220-2 Bº 25 de mayo casa 24 - Los Altos

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: HABILITANTE

01 8768 GIMENEZ Javier Orlando 26,04 20-28.446.807-5 Bº 13 Viv. - Casa 13 - Los Altos

02 8851 GONZALEZ Antonia Elizabeth 23,39 27-25.004.602-8 Los Altos

03 8812 FERNANDEZ Romina Yissel 14,79 27-33,647,972-5 Bº 36 Viv. Casa 2 - Bañado de Ovanta
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MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
7/16 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: SUPLETORIO

01 8737 CALVIMONTE VEGA María Silvina 22,65 27-27.133.075-3 Los Altos

02 8861 SUELDO Georgina Maricel 19,91 27-26.755.945-2 Alijilan

03 8873 ARGAÑARAZ Diego Alejandro 18,50 20-27.640.799-7 Los Altos

04 9109 RODRIGUEZ Maria Carina 17,92 27-25.192.882-2 Bº Centro-Los Altos

05 8937 BRAVO Natalia Elizabeth 17,34 27-27.028.526-6 Bº 13 de Julio s/n

06 9064 ROJAS Rosa Lía del Valle 17,22 27-26.231.443-5 Gral. Manuel Belgrano s/n

07 9007 CALVIMONTE VEGA María Belén 16,37 27-35.248.968-4 Los Altos

08 8912 VILLAGRA Mario Hernán 14,71 20-32.282.198-1 Los Altos

09 9118 FARIAS Natalia Judith 14,09 27-35.391.306-4 Santa Fe 256 - Bº San José - Los Altos

10 9115 ALVAREZ Belkis Heidy 13,93 27-33.969.030-3 Los Altos

11 8830 ZURITA Emanuel Augusto 13,07 20-37,936,243-6 Bº El Hospital - Los Altos

12 9114 BIANCHINI Sabrina de los Angeles 12,78 27-35.391.391-9 Bº Centro-Los Altos

13 8951 ORTIZ Nancy Debora 12,56 27-35,391,383-8 Bº Virgen del Valle casa 42

14 8819 FARIAS Romina Lucrecia 12,36 27-35.560.412-3 Los Altos

15 8729 HEREDIA Mariela Janet 12,14 27-34,106,516-5 Alijilan

16 8869 JEREZ Maria Cecilia 11,77 27-37,463,665-6 Alijilan

17 9123 MEDINA Stella Maris 11,70 27-27.640.785-1 Bº El Churqui-Los Altos 

18 8858 DIAZ Evelin Solange 11,56 27-36,118,939-1 Bº 37 Viv. Casa 17 - Bañado de Ovanta

19 8856 ROMANO Maria Valeria G. 3,70 27-27,524,946-2 San Pedro

DOMICILIO OBSERVACIONESJORNADA 
COMPLETA

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO N° DE DOCUMENTO JORNADA

SIMPLEAPELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE



MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
8/16 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICA Título: HABILITANTE

01 8875 BULACIA Roque Antonio 16,91 20-17,438,475-5 Virreynato y Congreso

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE TECNOLOGÍA Título: HABILITANTE

01 8958 LENCINA Adriana Esther 26,00 27-17.866.227-4 Av. 25 de mayo 84 - Alijilan

02 8721 MAIDANA Julio Andres 23,88 23-29.530.001-9 J. P. XXIII 531 - Los Altos

03 8838 DIAZ Gustavo Orlando 22,93 20-27.720.449-6 Bº Colegiales - Los Altos

04 8844 VALDEZ Mariana del Valle 20,86 27-29.844.885-3 Las Cañas

05 9093 TORCHAN Jorge Augusto Salomón 18,75 20-31.099.865-7 Pje. Medio Mundo

06 8923 DIAZ Mario Dante 17,73 20-28.338.617-2 Los Altos

07 8787 BULACIO María Daniela 17,56 27-32.688.467-2 Los Altos

08 9082 GOMEZ Marcos Luciano 17,17 20-27.496.377-9 Bañado de Ovanta

09 8914 VARELA Luis Nestor 16,20 20-34,281,788-3 Bº 25 de mayo casa 14 - Los Altos

10 9111 SANTIAGO Victor Daniel 14,97 20-32.688.469-4 Los Altos

Cargo: MAESTRO AUXILIAR DE INFORMATICA Título: DOCENTE

01 8943 SUAREZ Martín Alfredo 18,30 23-29.390.452-9 Bº 25 de Mayo -Casa 18-Los Altos

Cargo: MAESTRO AUXILIAR DE INFORMATICA Título: SUPLETORIO

01 8963 RODRIGUEZ Cristina de los Angeles 13,37 27-24,794,538-0 Manantiales

02 8923 DIAZ Mario Dante 11,68 20-28.338.617-2 Los Altos

San Fernando del Valle de Catamarca,
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CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
9 / 16 TEL. (0383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCION Título: HABILITANTE
Departamento: SANTA ROSA Período: COMÚN

01 8932 APAZA Rosario Graciela 29,00 27-10.525.280-9 B° 25 de Mayo -Casa 26- Los Altos

02 9062 PAREDES Alejandra del Valle 22,32 27-23.779.267-5 Sarmiento s/n° - Alijilán

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCION Título: SUPLETORIO

01 9073 RODRIGUEZ Susana Alejandra 15,30 27-28.995.186-0 Juan D. Peron Nº 36

02 9123 MEDINA Stella Maris 13,45 27-27.640.785-1 Bº El Churqui-Los Altos 

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: DOCENTE

01 9062 PAREDES Alejandra del Valle 27,82 27-23.779.267-5 Sarmiento s/n° - Alijilán

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: HABILITANTE

01 8700 FUENTE Nora Yolanda 19,95 27-16.099.871-2 B° San José - Los Altos

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: SUPLETORIO

01 8737 CALVIMONTE VEGA María Silvina 22,65 27-27.133.075-3 Los Altos

02 8797 ONTIVERO Elizabeth del Valle 20,88 27-23.931.123-2 Los Altos-Bº Colegial - Casa 40
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SIMPLE
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SIMPLE

JORNADA
SIMPLE

JORNADA
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CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
10 / 16 TEL. (0383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN PELUQUERÍA Título: HABILITANTE

01 9024 AVILA Elvira del Cármen 24,49 27-21.639.882-9 Bº 28 Vivienda - Casa 13 - Alijilán

02 9014 IBAÑEZ Alejandra del Valle 16,81 27-25,409,895-2 Bº Sta. Rita Casa 84 - Manantiales

Cargo: CAPACITADOR EN PELUQUERÍA Título: SUPLETORIO

01 8809 COLLANTE Sandra Elizabeth 15,42 23-23.488.868-4 Bº 37 Viv. Casa 12 - Bañado de Ovanta

Cargo: CAPACITADOR LABORAL EN INFORMÁTICA Título: DOCENTE

01 8943 SUAREZ Martín Alfredo 21,80 23-29.390.452-9 Bº 25 de Mayo -Casa 18-Los Altos

Cargo: CAPACITADOR LABORAL EN INFORMÁTICA Título: HABILITANTE

01 8838 DIAZ Gustavo Orlando 22,25 20-27.720.449-6 Bº Colegiales - Los Altos

Cargo: CAPACITADOR LABORAL EN INFORMÁTICA Título: SUPLETORIO

01 8963 RODRIGUEZ Cristina de los Angeles 14,32 27-24,794,538-0 Manantiales

02 8914 VARELA Luis Nestor 13,20 20-34,281,788-3 Bº 25 de mayo casa 14 - Los Altos

DOMICILIO OBSERVACIONESN° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA
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SIMPLE

San Fernando del Valle de Catamarca,
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EDUCACION ESPECIAL

DEFINITIVO 2013
11/16 TEL. (0383) 4745653

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO: PSICOPEDAGOGO Título: HABILITANTE
Departamento: SANTA ROSA Período: COMÚN

01 9028 VILLAGRA Paola Maribel 23,18 27-27.923.458-3 Bº 10 Viv.-Casa Nº 5-Alijilan

02 8854 ORTÍZ Rosa Lilia 22,02 27-29.794.175-0 Pje. Felipe Varela - Alijilán

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO: FONOAUDIOLOGO Título: HABILITANTE

01 8860 VALDEZ Luciana Leonor 21,56 27-29.326.300-6 Bº El Churqui-Los Altos

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO: PSICOLOGO Título: HABILITANTE

01 9109 RODRIGUEZ Maria Carina 18,93 27-25.192.882-2 Bº Centro-Los Altos

Cargo: MAESTRO ESPECIAL EN HUERTA Y JARDÍN Título: DOCENTE

01 8928 MERCADO Jose Severo 25,40 20-14,514,028-6 Bº Virgen del Valle - Los Altos

Cargo: MAESTRO ESPECIAL EN HUERTA Y JARDÍN Título: HABILITANTE

01 8764 VARELA Blanca Nelida 27,78 27-14,514,034-5 Bº 25 de mayo casa Nº 37 - Los Altos

02 8895 TREJO Luis Carlos 25,15 20-20.579.443-4 Bº San Nicolás - Casa 19 - Los Altos

03 8861 SUELDO Georgina Maricel 23,66 27-26.755.945-2 Alijilan

04 8965 VALDEZ Silvia Hormesinda 22,71 27-20.721.640-8 Bº 25 de Mayo-Casa  22-Los Altos

05 9077 ROBLES Pablo Andrés 19,49 20-26.655.893-8 Bº Centro-Los Altos

06 8988 ORTEGA Miriam del Valle 19,11 27-23.786.124-3 Pje. Dos Pocitos

JORNADA
SIMPLE

DOMICILIO OBSERVACIONES

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES
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EDUCACION ESPECIAL

DEFINITIVO 2013
12/16 TEL. (0383) 4745653

07 9023 MERCADO Daniel Alberto 18,89 20-25.493.270-2  Alijilán - Bº San Cayetano Casa Nº 1

08 8856 ROMANO Maria Valeria G. 18,73 27-27,524,946-2 San Pedro

09 8727 IBAÑEZ Ramón Hugo 17,89 20-20.072.446-2 Manantiales

10 9121 PAREDES José Regino 17,78 20-28.540.549-2 25 de Mayo s/n°  - Alijilán

11 8953 GONZALEZ Teodoro Alberto 17,44 23-25.074.720-9 Bº 28 Viv.-Casa Nº 10 - Alijilan

12 9065 REINOSO Andrea Guillermina 17,41 23-27.923.480-4 Av. Pte. Perón s/n° - San Pedro

13 9042 LEZANA Fabian Rafael 17,04 20-25.963.368-1 San Pedro

14 8723 GUZMAN German Eduardo 14,50 20-31.691.024-7 25 de mayo Nº 178 - Alijilan

15 8798 LUNA Ariel Rolando 13,50 23-22.385.763-9 Bº 20 Viv.-Casa 16-San Pedro

16 8894 ROMANO Pascual Nicolas del V. 9,25 20-25,825,923-9 Gral. Manuel Belgrano s/n

Cargo: MAESTRO ESPECIAL EN HUERTA Y JARDÍN Título: SUPLETORIO

01 9012 GUZMAN Sandra Emilse 24,56 27-25.804.550-0 Bº San Cayetano casa 1 - Alijilan

02 8935 BARRIENTOS Cesar Gustavo 22,66 20-17.866.237-7 9 de julio Nº 220 - Alijilán

03 8883 VILLAGRA Dolores Elizabeth 17,32 27-24.818.043-4 25 de Mayo s/n°  - Alijilán

04 8854 ORTÍZ Rosa Lilia 16,85 27-29.794.175-0 Pje. Felipe Varela - Alijilán

05 8784 VILLAGRA Cecilia Mabel 15,29 27-27.923.427-3 Alijilan

06 8740 ARGAÑARAZ Maria Julieta 13,87 27-32.433.670-8 25 de Mayo Nº 218  - Alijilán

07 9014 IBAÑEZ Alejandra del Valle 12,48 27-25,409,895-2 Bº Sta. Rita Casa 84 - Manantiales

08 9073 RODRIGUEZ Susana Alejandra 12,37 27-28.995.186-0 Juan D. Peron Nº 36

JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONESN° DE 

ORDEN
N° DE

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO

San Fernando del Valle de Catamarca,



NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
13 / 16 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE NIVEL ADULTO Título: DOCENTE
Departamento: SANTA ROSA Período: COMÚN

01 9046 FARIAS Daniela Elizabeth 29,85 27-24.169.961-2 Los Altos

Cargo: MAESTRO DE NIVEL ADULTO Título: HABILITANTE

01 8750 CISNERO Maria Alejandra 28,41 23-22.789.481-4 Bº 13 de Julio - Casa 22

02 8922 CISTERNAS Alcira Sofia 28,18 27-14.465.534-1 Bº El Churqui-Los Altos

03 8741 QUIROGA Beatríz Esther 28,01 27-17.927.929-6 San Martín s/n° - Bdo. de Ovanta

04 8895 TREJO Luis Carlos 27,90 20-20.579.443-4 Bº San Nicolás - Casa 19 - Los Altos

05 8770 LEGUIZAMON Silvia Noemi 27,78 27-22.943.751-3 Bañado de Ovanta-Bº 50 Viv.-Casa 17

06 8797 ONTIVERO Elizabeth del Valle 27,60 27-23.931.123-2 Los Altos-Bº Colegial - Casa 40

07 8731 LEMOIGNE Marie Line Nicolet 26,88 23-18.810.508-4 Bº 36 Viv- Casa 15 - Bdo de Ovanta

08 8714 VERA Mirta Beatriz 26,52 27-24.484.445-1 B° San José-Mate de Luna122

09 8886 ACOSTA Maria Josefina 26,19 27-21.327.020-1 San Pedro de Guasayan

10 8932 APAZA Rosario Graciela 26,05 27-10.525.280-9 B° 25 de Mayo -Casa 26- Los Altos

11 8956 DANIELSEN Lorena Mariana 26,03 23-24.621.224-4 Bº 20 Viv. Casa 20 Los Altos

12 8700 FUENTE Nora Yolanda 25,18 27-16.099.871-2 B° San José - Los Altos

13 8958 LENCINA Adriana Esther 24,99 27-17.866.227-4 Av. 25 de mayo 84 - Alijilan

14 8776 MOLINA Marina Soledad 24,83 27-26.154.751-7 La Bajada

15 8730 GUERRERO Martha Ofelia 24,50 27-21.017.126-1 Bº SANTA ROSA de Lima- casa 24

16 8709 BRAVO José Edgardo 23,74 20-26.544.809-8 Los Altos
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OBSERVACIONESDOMICILIO
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NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
14 / 16 TEL. (0383) 4745653

17 8965 VALDEZ Silvia Hormesinda 23,22 27-20.721.640-8 Bº 25 de Mayo-Casa  22-Los Altos

18 9052 QUIROGA Aldana Itatí 22,62 23-26.695.109-4 San Pedro

19 8728 RIVADENEIRA Hugo Marcelo 22,00 20-22.332.585-9 Los Altos

20 9003 GALVAN Francisca Viviana 21,77 27-25.180.074-5 San Pedro -Vicente Saadi s/ nº

21 8988 ORTEGA Miriam del Valle 20,85 27-23.786.124-3 Pje. Dos Pocitos

22 9015 BARRIENTOS Miriam Nazaria 20,66 27-25.527.954-3 Alijilán

23 9059 MERCADO Omar Antonio 19,52 20-17.249.214-3 Bº 50 Viv. Casa 10 - Bdo. de Ovanta 

24 9069 GOMEZ Delia Lorena 19,43 27-23.309.120-6 Bdo. de Ovanta

25 8774 SANTILLAN Marta Rosa 18,76 27-21.870.585-0 Bº 20 Viv. Casa 19 - San Pedro

26 8962 FARIAS Fabiana del Valle 18,11 27-23.432.691-6 B° San Nicolás - Casa 19 - Los Altos

27 9024 AVILA Elvira del Cármen 18,04 27-21.639.882-9 Bº 28 Vivienda - Casa 13 - Alijilán

28 8921 LAZO Ana Maria 17,97 27-16.355.469-6 San Pedro

29 8972 COLLANTE Mirtha Noemi 17,79 27-20.441.914-6 Las Cañas

30 8961 ORTIZ Luis Alberto 17,73 20-24.143.928-4 Bº 28 Viv.-Casa Nº 2

31 9003 GALVAN Francisca Viviana 17,23 27-25.180.074-5 San Pedro -Vicente Saadi s/ nº

32 8984 VEGA Mario Orlando 17,16 20-25.300.414-3 Bañado de Ovanta

33 8703 ARROYO Manuela del Cármen 16,97 23-16.184.168-4 Bº El Churqui - M. Argentina 273 - Los Altos

34 9023 MERCADO Daniel Alberto 16,93 20-25.493.270-2  Alijilán - Bº San Cayetano Casa Nº 1

35 9084 GOMEZ Fredy Fabián 16,59 20-18.365.300-9 Ampolla

36 8746 FERREYRA Patricia Analía 16,57 27-29.960.114-0 Bº Virgen del Valle-Casa 36

37 8720 SUAREZ Silvia Noemi 16,41 27-22.089.960-3 Lavalle adulto-h

38 8809 COLLANTE Sandra Elizabeth 15,17 23-23.488.868-4 Bº 37 Viv. Casa 12 - Bañado de Ovanta

San Fernando del Valle de Catamarca,



NIVEL INICIAL

DEFINITIVO 2013
15/16 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO NIVEL INICIAL Título: DOCENTE
Departamento: SANTA ROSA Período: COMÚN

01 8965 VALDEZ Silvia Hormesinda 32,40 27-20.721.640-8 Bº 25 de Mayo-Casa  22-Los Altos

02 8995 AYOSA Nadia Veronica 25,63 27-26.743.843-4 Bº San Cayetano casa 18

03 8740 ARGAÑARAZ Maria Julieta 24,38 27-32.433.670-8 25 de Mayo Nº 218  - Alijilán

04 9103 CANLLE Paola Angelina 21,25 27-25.301.490-9 Lavalle

05 9112 SOLOAGA Luciana Alejandra 20,37 27-33.326.864-2 Pasaje Juan M. Salas Nº 100-Alijilan

06 9127 SUAREZ Clelia Maribel 17,65 27-32,688,466-4 Los Altos

OBSERVACIONES

San Fernando del Valle de Catamarca,
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BIBLIOTECARIO ESCUELA PRIMARIA

DEFINITIVO 2013
16/16 TEL. (0383) 4745653

Cargo: BIBLIOTECARIA ESCUELA PRIMARIA Título: DOCENTE
Departamento: SANTA ROSA Período: COMÚN

01 8725 BARRIENTOS Maria Luz 20,71 27-26,993,064-6 Bº 13 de julio - Los Altos

San Fernando del Valle de Catamarca,
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